Impius facti opus instabile: seminarii autem justitiae merces fidelis. *Prov. 11. 18*

Da mercedem sustentibus te, ut Propheta tui fidem inveniantur: & exaudi orationes fervorum tuorum. *Eccl. 36. 18*

Dicite iusto quantum bene, quoniam fructum adinventum suarum comedet. Vae impio in malum: retributio enim ejus fiet ei. *Ibid. 3. 10*

Laus de Noe David & Job: Ipsi iustitia sua liberabunt animas suas. *Ezech. 14. 20*

Beati estis, cum maledixerint vobis, & persecuti vos fuerint, & dixerint omne malum adversum vos mentientes, propter me, gaudete & exultate, quoniam merces vestra copiosa est in caelis: sic enim persecuti sunt Prophetae, qui fuerunt ante vos. *Matth. 5. 11*

Et quicumque potum dederit uni ex minimis istis calicem aquae frigidae tantum in nomine discipuli, amen dico vobis, non perdet mercedem suam. *Ibid. 10. 42*

Filius enim hominis venturus est in gloria Patris sui cum Angelis suis: & tunc reddet unicuique secundum opera ejus. *Ibid. 16. 27*

Conventio autem facta cum operibus ex denario diurno. *Ibid. 25. 34*

Tunc dicit rex his, qui a dextris ejus erunt: Venite benedicti Patris mei, possidete paratum vobis regnum a constitutione mundi. Esurivi enim, & dedistis mihi manducare, &c. *Ibid. 13. 34*

Secundum autem duritiam tuam, & impenitentem cor, thesaurizas tibi iram (Dei) in die irae, & revelationis iusti iudicii Dei, qui reddet unicuique secundum opera ejus. *Rom. 2. 5*

Unusquisque autem propriam mercedem accipiet, secundum suum laborem. *1. Cor. 3. 8*

Omnes enim nos manifestari oportet ante tribunal Christi, ut referat unusquisque propria corporis, prout gessit, sive bonum, sive malum. *2. Cor. 5. 10*

In reliquo reposita est mihi corona iustitiae, quam reddet mihi Dominus in illa die iustus iudex: non solum autem mihi, sed & his qui diligunt adventum ejus. *2. Tim. 4. 8*

Non enim injustus Deus: ut obliviscatur operis vestri, & dilectionis quam ostendistis in nomine ipsius, qui ministratis sanctis, & ministratis. *Ibid. 6. 10*

Nolite itaque amittere confidentiam vestram, quae magnam habet remunerationem. *Ibid. 10. 35. c. 11. 26*

Beatus vir, qui sustinet tentationem, quoniam cum probatus fuerit, accipiet coronam vitae, quam repromisit Deus diligentibus se. *Jac. 1. 12*

Videte, quoniam ex operibus justificatur homo, & non ex fide tantum? *Ibid. 2. 24*

Ecce venio cito, & merces mea mecum est, reddere unicuique secundum opera sua. *Apoc. 22. 12*

Opera mala Deo displicent, & parvam merentur.

Cui dixit Dominus: Quis enim indicavit tibi, quod nudus esses, nisi quod de ligno, ex quo praeciperam tibi, ne comederes, comedisti? *Gen. 3. 11*